NúmerodeProtocolc

02683/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 093/SANJ/2023

Tatuí, 16 de maio de 2023.

Excelentíssimo Senhor
Eduardo Dade Sallum
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

SENHOR PRESIDENTE;

Tem este a finalidade, de passar às mãos de V.Ex2., a resposta do

Requerimento nº 436/23, encaminhado para este Executivo Municipal.

Aproveito o ensejo para manifestara V. Ex2., meus protestos de consideração

e apreço.

MIGUEL LOPES Assinado de forma digital
por MIGUEL LOPES

CARDOSO CARDOSO
JUNIOR:12302631870juniOR:12302631870

MIGUEL LOPES CARDOSO JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPALDE TATUÍ
Data: 17/05/2023 Hora: 13:23

Oficio Nº 1615/2025

Autoria: MIGUEL LOPES CARDOSO JUNIOR

Assunto: Resposta do requerimento nº436/23

Avenida Domingos Bassi, nº 1.000
CECAP - Tatuí/SP

Prefeitura Municipal de Tatuí
Departamentode Comunicação

Av. Domingos Bassi, 1000, Jd. Junqueira — Taluí-SP
Fone (015) 3259-8424 - CLP 182/1-330

Memorando interno DCT nº 007/2023

Tatuí, 12 de maio de 2023.

Ref.: Resposta ao requerimento nº 436/2023
De: Departamentode Comunicação
Para: Gustavo Elias Duarte de Almeida — Secretário de Administração de Negócios

Jurídicos

Venho por meio deste, encaminhar as informações pertinentes para subsidiar
resposta da Exmo. Prefeito, nos termos do art. 48 da Lei Orgânica nº 2.156/90, ao requerimento

do Ilmo. Vereador Maurício Couto (Enfermeiro), quanto a questão formulada no requerimento

em epígrafe.

Afim de instruir resposta ao requerimento nº 436/2023 da Câmara Municipal,
informamos que não foi realizado no mês de fevereiro pois estamos desenvolvendo um
cronograma de ações continuadas ao longo do ano, tendo em vista a importância do tema em
questão. Aproveito a oportunidade para externar votos de estima e consideração.

Atenciosamente,    alvão Macedo

Diretor de Comunicação e Transparência